
Systém BIPAP OLIVE  
(Funkce cílového respiračního objemu) 

 

 

 
 

 

Systémy B19 BIPAP jsou zařízení pro dvouúrovňový přetlak 
v dýchacích cestách, která jsou určena k zajišťování neinvazivní 
ventilace u pacientů trpících obstrukční spánkovou apnoe (OSA) a 
respirační insuficiencí. 
Tyto systémy jsou určeny pro léčbu předepsanou dospělým pacientům 
v domácím nebo nemocničním, případně ústavním prostředí. 
Se svojí funkcí cílového respiračního objemu a dalšími vynikajícími 
komfortními funkcemi a díky svému vysokému výkonu nabízejí 
ventilační podporu na míru každému pacientovi. 



B19 
IPAP: 4 - 25 hPa 
EPAP: 4 - 25 hPa 
Režim CPAP: 4 - 20 hPa 

3,5” 

CPAP, 
CPAP+ERP, 
S, T, S/T 

 

 
 

 

 

 

Obecné informace  

Rozměry: 

255 x 170 x 112 mm (přístroj se zvlhčovačem) 

Hmotnost: 

1,8 kg (se zvlhčovačem) 

Tlaková rampa: 

Doba funkce tlakové rampy je v rozsahu od 0 do 60 minut 

Zvlhčovač: 

Nastavení zvlhčovače: vypnuto, 1 až 5 (35 °C až 75 °C) 

Výstup zvlhčovače: 

Nejméně 10 mg H2O/l 

Úroveň akustického tlaku: 

< 30 dB, pokud zařízení pracuje s tlakem 10 hPa. 

Úložiště: 

Stažení do PC přes USB rozhraní 

Spotřeba energie: 

100-240 V AC, 50/60 Hz, max. 2 A 
 
 

Standardní příslušenství zahrnuje celo-
obličejovou masku, náhlavní popruh, trubici 
1,5 m, filtr, přívodní kabel, návod k obsluze a 
cestovní pouzdro. 

Specifikace 


